P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fís. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °ifi.176/06

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D esignar, o Sr. Francisco Antonio de Oliveira,
re g is tro  n ° 2 3 6 3 , Fiscal, nível “5-A”, efetivo, lotada no Setor de Obras
Municipais da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras desta
Prefeitura Municipal, por necessidade de serviços, passa a prestar serviços na
Secretaria de Serviços Municipais, no mesmo cargo e regime, a partir de 14 de
agosto de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de agosto de 2.006.

PAULO CESAJtNEM E
Prefeito Mmiicipal

E L in A « >  AMARALjl/IEIRA SANTOS
Procuradora Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço Municipal

POR TARIA N”. 13.176/06 -  DHSIGNAÇAO -  FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA